
 Pardubice 24. 9. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 

Druhé kolo přineslo hostům celkem slušnou úrodu bodů. Vyhráli ve čtyřech utkáních, domácí pouze 
ve dvou. Z jednotlivců se blýskl výkonem nad 500 ve Smiřicích domácí Jarda  Hažva (511), ale ani jeho 
výkon nestačil na vítězství domácích.  

.  

Výsledky 2. kola: 

 

KK Zálabák Smiřice B -  SKK Náchod B 6:10 2617-2634   22.09. 

TJ Tesla Pardubice B -  SK Solnice A 2:14 2420-2560   22.09. 

KK Dobruška B -  SK SC Svitavy-Lány A 4:12 2554-2634   22.09. 

SKPK Hradec Králové A -  SKPK Hradec Králové B 4:12 2624-2705   20.09. 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Start Rychnov n/K C 14:2 2722-2612   22.09. 

KK Vysoké Mýto B -  SK Kuželky Přelouč A 10:6 2565-2528   22.09. 

Tabulka: 

 1. SK Solnice A 2 2 0 0 28:4 2515 4 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 2 2 0 0 25:7 2630 4 
 3. SK SC Svitavy-Lány B 2 2 0 0 24:8 2652 4 
 4. KK Vysoké Mýto B 2 2 0 0 24:8 2595 4 
 5. SKPK Hradec Králové B 1 1 0 0 12:4 2705 2 
 6. SKPK Hradec Králové A 2 1 0 1 16:16 2632 2 
 7. SKK Náchod B 2 1 0 1 12:20 2469 2 
 8. KK Dobruška B 1 0 0 1 4:12 2554 0 
 9. SK Kuželky Přelouč A 2 0 0 2 12:20 2524 0 
10. KK Zálabák Smiřice B 2 0 0 2 8:24 2501 0 
11. TJ Start Rychnov n/K C 2 0 0 2 6:26 2566 0 
12. TJ Tesla Pardubice B 2 0 0 2 5:27 2421 0 
 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2617 6:10 2634 SKK Náchod B 

 HAŽVA Jaroslav 511 2:0 437 DLOHOŠKA Jaroslav 
 VRABEC Roman 400 0:2 473 ŠPICNER Jaroslav 
 SUKUP Luděk 455 2:0 438 VOLESKÝ Miloš 
 JOSEF Karel 385 0:2 425 TOMEŠ Miroslav 
 VOKŘÁL Jiří 469 2:0 431 DOUCHA Jiří ml. 
 NOVOTNÁ Markéta 397 0:2 430 STÁRA David 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:40 
Dnes jsme hostili kluky z Náchoda a počítali jsme s bojovou atmosférou jak v hledišti, tak na plánech, 
což se nakonec potvrdilo. První začal jako vždy Jarda Hažva s Jardou Dlohoškou. V první půli nic moc, 
domácí vyhrál půlku o 14 kulí a nic nebylo rozhodnuto. O všem rozhodla druhá půlka, kdy domácí Jarda 
zavelel k útoku do plných, vyhrává 30 kulí a dalších 30 do dorážky a vytváří si osobáček 511 kuželek a 



 Zpravodaj č.: 2 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

poráží Jardu Dluhošku o 74 klacků. Druzí dva Roman Vrabec a Jarda Špicner zahráli opačně než první 
dva. Roman se trápil až se dotrápil na 400 kolků, kdežto Jarda Špicner si pohrál krásných 473 a poráží 
Romana o 73. Takže domácí vedou o 1 kolek. Další pár Luděk Sukup a Miloš Voleský si zahráli svůj 
standart. Miloš poráží Luďka v plných, ale protože hráče dělá dorážka a číslo chlapa vítězí Luděk o 17 
kuželek a naděje pro domácí opět rozkvétá 4:2 +18 pro domácí. Josef Karel si měl poradit s Mírou 
Tomešem, ovšem opak byl pravdou. Dorážka Karla byla tak mizerná (96) že s tím Míra neměl žádný 
problém a poráží Karla o 40 klacků. 4:4-22Jirka Vokřál se cestou někde zasekl a tak jsme čekali až 
dorazí. Jirka Doucha zřejmě se zdržením nepočítal a jeho forma pomalu odcházela a snad proto domácí 
Jirka  vítězí o 38 kuželek 6:4 +16 kuželek. Jako dotahováčku jsme nechali naši nestárnoucí Market 
Novotnou proti mladičkému Davidu Stárovi a věříli jsme v malou dušičku, že by se to mohlo povést, ale 
první plné ukázali, že tady nám pšenka nepokvete. David poráží Markétu o 40 v prvních plných, ale 
Marketa bojovala jako lvice a vyhrává dorážku o jednu devítku. Druhou půli vítězí David zase plné, 
ovšem už jen o pět a Markéta ho prohání v dorážce a zase vítězí ovšem už jen o 3 kolky. A tak na konec 
vítězí David o 33 kolků.6:10 -17(2617-2634). Družstvo Náchoda si odváží dva body ze Smiřic po 
krásném souboji. JH 
 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2420 2:14 2560 SK Solnice A 

 STRÁNSKÁ Petra 382 0:2 447 BALOUS Václav 
 HUBÁČKOVÁ Patricie (*) 338 0:2 383 KOSEJK Petr 
 NOVÁK Milan 424 0:2 450 NOSEK Martin 
 NOVÁKOVÁ Martina 419 0:2 428 STEJSKAL Rudolf 
 BULISOVÁ Jana 447 2:0 402 HRUBÝ Milan 
 DRÁBEK Matěj 410 0:2 450 PÍČ Pavel 
 
střídání: od 46. hodu: HUBÁČKOVÁ Patricie + HUBÁČEK Oldřich 
rozhodčí: BULISOVÁ Jana 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:00 
 
 
 

 KK Dobruška B 2554 4:12 2634 SK SC Svitavy-Lány A 

 FRINTA Jiří 438 0:2 447 ZELINKA Jakub 
 BRANDEJS Petr 359 0:2 435 NOVÁK Milan 
 GÜTLER Vladimír 458 2:0 430 PEKAŘOVÁ Klára 
 ČERNÝ Jaroslav (*) 415 0:2 456 HANUŠ Jiří 
 PETERA Josef 449 0:2 451 RUS Petr 
 JANDA Ivo 435 2:0 415 KRÁTKÝ Vlastimil 
 
střídání: od 51. hodu: ČERNÝ Jaroslav + FANC Lukáš 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 2 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

 SKPK Hradec Králové A 2624 4:12 2705 SKPK Hradec Králové B 

 VADLEJCH Lukáš 431 0:2 459 PARDUBSKÝ Josef 
 SKUTILOVÁ Ludmila 438 0:2 447 TREJTNAR Bohuslav 
 ŠOLC Martin 383 0:2 451 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 GLAZUNOV Leoš 475 2:0 443 VANÍČEK Jiří 
 PROKOP Jiří 433 2:0 431 HOLÝ Martin 
 NĚMEČEK Jaroslav 464 0:2 474 VÍŠEK Petr 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:25 
Vzájemné derby A a B týmu tu bylo naposledy v ročníku 2012-13, takže setkání po čtyřech letech áčka v 
divizi. Tedy bývalého áčka, protože základ týmu se přejmenoval na B a z B vzniklo A. Už to máte 
zamotané? No možná nejste sami. Každopádně jsme coby A museli nejdřív chlapce z B upozornit, že 
šatnu mají coby hosté a pak jim nabídli výborný Prokopův houbový gulášek. Jsem zvědavý, co do 
odvety připraví oni, až budou domácími…. No a šlo se na to. Bouřlivé vítání hráčů A týmu při 
představování dávalo jasně navrch áčku, ale herně to tak nějak vypadlo opačně. Na úvod Lukin sehrál 
s nestorem Pepou vyrovnanou partii jen v plných, ale v dorážce se projevila nejen Pepova zkušenost 
v kombinaci s touhou zvítězit, ale i Lukášova nerozehranost. Pepa zaslouženě vyhrává 459:431. Vedle 
se v plných trápí jak Lída, tak céčkař Bob. Jenže zatímco Lída pokračovala v nastoleném trendu, Boban 
se chytil v dorážce a v půlce vede o slušných 35 klacků. Lídu tak střídal Petr a skvělým výkonem 
dokázal ztrátu stáhnout na pouhých 9 kuželek na 438:447. I tak 0:4 a 37 pro hosty. Kontrovat měl Martin 
Šolc v duelu s Láďou, jenže v první půlce snad netrefil roha a dostává naloženo 60 dřev. Domácí kapitán 
se nestačil divit, ale střídat už nebylo koho a tak si to Martin musel vytrpět až do konce. Druhá dorážka 
byla už na úrovni, jenže Láďa si to dokázal pohlídat a v poklidu vyhrává 451:383. Vedle Gláza svádí 
vyrovnaný boj s Jirkou Vaníčkem, díky lepší dorážce v půlce lehce vede. No když nemůžeš, tak přidej! 
Leoš za to na čtyřce vzal a nerozehraného Jirku poráží v nejlepším výkonu večera 475:443. V tuto chvíli 
je na 99,9% jasný, že body odjedou večerním autobusem do města společně s béčkem. 2:6 a -73k. O 
zázrak se měli pokusit Jirka Prokop a Jarda Němeček, proti nim Martin Holý a nejlepší hráč béčka Petr 
Víšek. Jirka i Martin to skvěle rozjeli a vypadalo to na super čísla. Jirka je v půlce o 11 kuželek lepší, pak 
ale oba dva zapomněli text a úplně vypadli z role. I tak Jirka zařizuje korekci výsledku výhrou 433:431. 
Asi nejlepší duel svedli Jarda a Petr, který měl díky lepší dorážce v půlce náskok 24k. O dalších 12 to 
pak navýšil v plných, jenže Jarda se nedal a super dorážkou téměř Petrův náskok stáhl. V rozhodující 
chvíli ale Petr shodil hodovku a bylo jasno. Petr vyhrává 474:464. Celkově 12:4 a 2705:2624 pro hosty 
z béčka, gratulujeme. Ale kluci nebojte, soutěž je dlouhá a na jaře se tak lehce nedáme!!! - JaNe 

 SK SC Svitavy-Lány B 2722 14:2 2612 TJ Start Rychnov n/K C 

 KLUSÁK Jiří 463 2:0 439 ŠÍPEK Lubomír 
 RUSOVÁ Gabriela 432 2:0 409 KREJČÍK Pavel 
 UHERKA Emil 443 2:0 417 SÝKOROVÁ Ilona 
 ŠIRŮČEK Josef 459 2:0 445 ZEMAN Jan 
 RUS Jiří 465 2:0 437 URBÁNEK Ladislav 
 DOKOUPIL Zdeněk 460 0:2 465 ŠMEJDA Jaroslav 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 30 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 2 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

 KK Vysoké Mýto B 2565 10:6 2528 SK Kuželky Přelouč A 

 BRZLÍNEK Tomáš 455 2:0 418 KLIČKA Pavel 
 JANDERA Pavel 423 2:0 422 LANG Karel 
 PERCHLÍK Václav 425 0:2 435 JAROLÍM Tomáš 
 DOLEŽAL Pavel 442 2:0 391 SUKDOLÁK Tomáš 
 JASANSKÝ Michal 411 0:2 450 JAKUBE Jan 
 DLOUHÝ Petr 409 0:2 412 ZEMAN Petr 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:45 
Vyrovnaný a dramatický zápas až do konce - 3 vítězství hostů a stav 6:6. Počtem shozených klacků 
2565:2528 získali domácí 4 body potřebné k celkové výhře. Zejména ve druhém zápase, mezi Pavlem a 
Karlem, a v šestém, mezi Petrem a Petrem, se bojovalo opravdu do poslední koule a rozhodla 1 resp. 3 
kuželky. Závěrem jen poděkování soupeřům za trpělivost při drobných technických problémech, které 
potrápily nejvíce první dvojici. TB   

Starty náhradníků: 

2. start: DOLEŽAL Pavel (V. Mýto, 20513) 

1. start: JASANSKÝ Michal (V. Mýto, 18130), ŠIRŮČEK Josef (Svitavy, 22716), KOSEJK Petr 
(Solnice, 05233), NOSEK Martin (Solnice, 22677), TREJTNAR Bohuslav (SKPK H.Králové, 22894) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 474,0 322,0 152,0 2,0 1 / 1 (474) 
 2. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 471,5 321,5 150,0 4,0 2 / 2 (511) 
 3. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 465,5 306,0 159,5 4,0 2 / 2 (475) 
 4. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 463,0 308,5 154,5 5,5 2 / 2 (465) 
 5. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 459,0 303,0 156,0 3,5 2 / 2 (460) 
 6. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 459,0 316,0 143,0 2,0 1 / 1 (459) 
 7. GÜTLER Vladimír Dobruška B 458,0 309,0 149,0 2,0 1 / 1 (458) 
 8. UHERKA Emil Svitavy B 457,0 306,5 150,5 3,5 2 / 2 (471) 
 9. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 451,0 310,0 141,0 3,0 1 / 1 (451) 
 10. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 449,0 302,0 147,0 5,5 1 / 1 (456) 
 11. PETERA Josef Dobruška B 449,0 303,0 146,0 4,0 1 / 1 (449) 
 12. RUS Jiří Svitavy B 448,5 306,5 142,0 2,5 2 / 2 (465) 
 13. TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 447,0 289,0 158,0 7,0 1 / 1 (447) 
 14. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 447,0 309,0 138,0 5,5 2 / 2 (457) 
 15. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 446,5 294,5 152,0 4,0 1 / 1 (455) 
 16. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 445,5 306,5 139,0 5,5 2 / 2 (458) 
 17. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 444,5 309,0 135,5 4,5 2 / 2 (459) 
 18. HANUŠ Jiří Svitavy A 443,5 315,0 128,5 6,0 2 / 2 (456) 
 19. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 443,0 311,0 132,0 6,0 1 / 1 (443) 
 20. NOVÁK Milan Svitavy A 443,0 315,0 128,0 6,0 2 / 2 (451) 
 21. JAKUBE Jan Přelouč A 441,5 304,5 137,0 5,0 2 / 2 (450) 
 22. RUS Petr Svitavy A 439,0 298,5 140,5 6,0 2 / 2 (451) 
 23. FRINTA Jiří Dobruška B 438,0 323,0 115,0 9,0 1 / 1 (438) 
 24. NOVÁK Milan Pardubice B 437,5 291,5 146,0 4,5 2 / 2 (451) 
 25. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 435,5 293,5 142,0 6,5 2 / 2 (473) 
 26. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 435,5 297,5 138,0 5,5 2 / 2 (440) 
 27. JANDERA Pavel V. Mýto B 435,0 298,0 137,0 6,0 1 / 1 (447) 
 28. JANDA Ivo Dobruška B 435,0 313,0 122,0 6,0 1 / 1 (435) 
 29. KLUSÁK Jiří Svitavy B 434,5 295,0 139,5 6,0 2 / 2 (463) 
 30. BULISOVÁ Jana Pardubice B 433,5 283,0 150,5 4,5 2 / 2 (447) 



 Zpravodaj č.: 2 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 5 

 31. ZELINKA Jakub Svitavy A 433,0 291,0 142,0 2,5 2 / 2 (447) 
 32. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 432,0 297,0 135,0 5,0 1 / 1 (432) 
 33. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 431,0 302,0 129,0 3,0 1 / 1 (431) 
 34. LANG Karel Přelouč A 429,0 295,5 133,5 3,0 2 / 2 (436) 
 35. ZEMAN Jan Rychnov C 428,5 298,0 130,5 8,5 2 / 2 (445) 
 36. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 428,0 294,0 134,0 5,0 1 / 1 (447) 
 37. PÍČ Pavel Solnice A 427,5 295,5 132,0 5,5 2 / 2 (450) 
 38. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 425,0 290,5 134,5 8,5 2 / 2 (469) 
 39. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 421,0 284,0 137,0 4,5 2 / 2 (438) 
 40. SUKUP Luděk Smiřice B 420,0 284,5 135,5 7,5 2 / 2 (455) 
 41. BALOUS Václav Solnice A 420,0 291,0 129,0 5,5 2 / 2 (447) 
 42. KLIČKA Pavel Přelouč A 419,0 276,0 143,0 2,0 2 / 2 (420) 
 43. HRUBÝ Milan Solnice A 418,5 291,0 127,5 4,5 2 / 2 (435) 
 44. STÁRA David Náchod B 415,5 292,5 123,0 5,5 2 / 2 (430) 
 45. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 415,0 282,0 133,0 3,0 1 / 1 (425) 
 46. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 415,0 290,5 124,5 6,0 2 / 2 (447) 
 47. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 412,0 282,5 129,5 6,0 2 / 2 (417) 
 48. JASANSKÝ Michal V. Mýto B 411,0 274,0 137,0 9,0 1 / 1 (411) 
 49. ZEMAN Petr Přelouč A 408,5 291,0 117,5 6,0 2 / 2 (412) 
 50. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 408,0 281,5 126,5 6,5 2 / 2 (425) 
 51. VOLESKÝ Miloš Náchod B 407,0 292,0 115,0 8,0 2 / 2 (438) 
 52. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 406,0 276,5 129,5 8,0 2 / 2 (431) 
 53. STEJSKAL Rudolf Solnice A 405,5 276,5 129,0 3,0 2 / 2 (428) 
 54. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 404,5 290,5 114,0 8,0 2 / 2 (419) 
 55. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 402,5 272,0 130,5 7,5 2 / 2 (437) 
 56. TOMEŠ Miroslav Náchod B 402,0 293,0 109,0 10,5 2 / 2 (425) 
 57. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 392,5 290,0 102,5 10,0 2 / 2 (403) 
 58. VRABEC Roman Smiřice B 388,0 277,5 110,5 10,5 2 / 2 (400) 
 59. JOSEF Karel Smiřice B 369,0 285,5 83,5 16,5 2 / 2 (385) 
 60. BRANDEJS Petr Dobruška B 359,0 282,0 77,0 18,0 1 / 1 (359) 
  NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 464,0 305,0 159,0 2,0 1 / 2 (464) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 459,0 309,0 150,0 6,0 1 / 2 (459) 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 457,0 310,0 147,0 7,0 1 / 2 (457) 
  NOSEK Martin Solnice A 450,0 314,0 136,0 1,0 1 / 2 (450) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 439,0 315,0 124,0 8,0 1 / 2 (439) 
  ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 439,0 317,0 122,0 6,0 1 / 2 (439) 
  SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 435,0 294,0 141,0 10,0 1 / 2 (435) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč A 435,0 300,0 135,0 5,0 1 / 2 (435) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 432,0 308,0 124,0 7,0 1 / 2 (432) 
  BARTONÍČEK Jiří Solnice A 429,0 294,0 135,0 3,0 1 / 2 (429) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 424,0 300,0 124,0 1,0 1 / 2 (424) 
  KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 415,0 277,0 138,0 4,0 1 / 2 (415) 
  ZEMAN Miroslav Svitavy B 411,0 269,0 142,0 6,0 1 / 2 (411) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 410,0 311,0 99,0 12,0 1 / 2 (410) 
  KREJČÍK Pavel Rychnov C 409,0 311,0 98,0 16,0 1 / 2 (409) 
  JUKL Jindřich Svitavy B 403,0 288,0 115,0 5,0 1 / 2 (403) 
  HANUŠ Petr Přelouč A 401,0 283,0 118,0 12,0 1 / 2 (401) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 397,0 271,0 126,0 10,0 1 / 2 (397) 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 391,0 277,0 114,0 18,0 1 / 2 (391) 
  KOSEJK Petr Solnice A 383,0 276,0 107,0 8,0 1 / 2 (383) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 380,0 267,0 113,0 12,0 1 / 2 (380) 
  HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 366,0 257,0 109,0 17,0 1 / 2 (366) 

 



 Zpravodaj č.: 2 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 6 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

27.09.17 st 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - SKPK Hradec Králové A 
29.09.17 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A  - KK Zálabák Smiřice B 
29.09.17 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - KK Vysoké Mýto B 
29.09.17 pá 17:00 SKPK Hradec Králové B  - SK SC Svitavy-Lány B 
29.09.17 pá 17:00 SK Solnice A  - KK Dobruška B 
29.09.17 pá 17:00 SKK Náchod B  - TJ Tesla Pardubice B 

 


